｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

玄奘大學 書函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：玄招字第1130008317號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1130008317_Attach1.jpg)

檢送本校入學績優獎助學金獎勵規定及各類獎助學金相關

資訊，請查照轉知。

本校為鼓勵優秀高中(職)學生入學，特訂定「入學績優獎
助學金獎勵規定」，提供給各管道優秀新生申請，資訊公

告於本校網站(https://www.hcu.edu.tw/newstu/zh-tw/)。
為協助經文不利及優秀學生安心就學，另設立多項助學補

助及獎學金，如專業證照獎勵金、弱勢學生見習/實習津
貼、桃竹苗獎學金、書卷獎學金、何宗遐先生獎助學金、

急難救助金、低收入戶校內住宿補助、生活學習助學金、

通過國家考試獎勵金、身心障礙學生獎助學金，詳情請參

閱本校學務處網站(https://www.hcu.edu.tw/act/zh-tw/?sh=)。

正本：全國各高中職學校

副本：本校招生服務處

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號
承辦人：王續儒
電話：(03)5302255#2145
Email：corner0726@hcu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月26日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/26
10:57:03

第1頁，共1頁

註冊組 113/09/26

1130008552